
 

 
Pag. 1 di 2 

Decreto N. 10598 

Prot. 10758/I1 
San Giorgio a Cremano, 27 agosto 2024 

  

 

Al sito WEB dell’Istituto: https://www.itimedi.edu.it/ 

sezione Albo Pretorio on line 

sezione Amministrazione Trasparente 

sezione News 

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE di III fascia di  circolo e d’ist i tuto 

personale ATA aventi  validità per i l  tr iennio scolastico  2024-2027 di cui al  Decreto 

Ministeriale n. 50/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21/05/2024 di inclusione/aggiornamento graduatorie di circolo e d’istituto di III fascia del 

personale ATA valide per il triennio scolastico 2024-2027; 

VISTA  la nota prot. 12065 del 01/08/2024 dell’Ufficio VI dell’Ambito Territoriale di Napoli; 

VISTA  la nota prot. 13866 del 26/08/2024 dell’Ufficio VI dell’Ambito Territoriale di Napoli, pubblicata dallo stesso 

alle ore 16:49 del 26/08/2024, con cui si comunicava la disponibilità delle graduatorie provvisorie in oggetto e 

si invitava le istituzioni scolastiche alla pubblicazione delle stesse in pari data; 

CONSIDERATA l’oggettiva impossibilità per quest’Istituzione scolastica a dare attuazione alla succitata disposizione 

entro i termini prescritti; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna 27/08/2024 delle graduatorie provvisorie di III fascia di circolo e d’istituto del personale 

ATA aventi validità per il triennio scolastico 2024-2027 per i seguenti profili: 

✓ AA-Assistente Amministrativo 

✓ AT-Assistente Tecnico,  

✓ CS-Collaboratore Scolastico 

✓ OS-Operatore Scolastico 

L’elenco degli esclusi risulta per ora vuoto. 

La suddetta pubblicazione è reperibile sul sito di quest’Istituto ai seguenti indirizzi:  

https://www.itimedi.edu.it/ – Sezione Albo Pretorio 

https://www.itimedi.edu.it/ – Sezione Amministrazione Trasparente 

https://www.itimedi.edu.it/ – Sezione News 

Avverso il presente provvedimento è esperibile motivato RECLAMO da indirizzare al dirigente scolastico dell’ITI “E. 

Medi” di San Giorgio a Cremano ENTRO E NON OLTRE 10 GIORNI dalla data di pubblicazione delle predette 

graduatorie provvisorie. 

Si invita l’utenza interessata a presentare eventuale reclamo, a recapitarlo a quest’Istituto preferibilmente a mezzo mail 

ad uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica: natf14000x@istruzione.it o natf14000x@pec.istruzione.it o in 

alternativa a consegnarlo brevi manu all’ufficio protocollo di questa scuola da lunedì a venerdì dalle 8:00 alle 14:00. 

Si precisa che il sistema SIDI associa le graduatorie ai profili di personale ATA in carico ad ogni istituzione scolastica 

come da organico di diritto; pertanto le graduatorie di quest’Istituto relative ai seguenti profili di personale ATA: 



 

 
Pag. 2 di 2 

• CO-Cuoco 

• GA-Guardarobiere 

• IF-Infermiere 

• CR-Collaboratore Scolastico Tecnico (Addetto alle Aziende Agrarie) 

risultano vuote, non essendo questi profili di personale ATA in carico a questa scuola. Il candidato che abbia indirizzato 

la propria istanza a quest’Istituto e che abbia scelto di essere incluso in tali profili, si ritroverà incluso nelle graduatorie 

di quelle scuole, eventualmente prescelte dallo stesso in sede di compilazione della domanda su Istanze on line, in cui 

risultano attivi tali profili di personale ATA. 

 

Per effetto della normativa sulla privacy, le graduatorie non contengono alcun dato personale e sensibile che concorra 

alla costituzione delle stesse. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Salvador Tufano 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2024-08-27T12:15:01+0200
	TFNSVD62B07Z614Y




